关于开展“我的中国梦”微电影创作大赛的通知

各院系团委：
为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，全面贯彻党的教育方针，围绕立德树人根本任务，深入开展中国特色社会主义宣传教育，引导广大学生为实现国家富强、民族复兴、人民幸福的伟大“中国梦”而发奋学习、不懈奋斗，经研究决定，在全校开展“我的中国梦”主题微电影创作大赛,现将有关事项通知如下:
1、 活动单位
本次“中国梦”微电影大赛由校团委主办，健雄剧社协办。
2、 参与对象
以院系为单元组织参加活动，参与对象为院系所有学生。
3、 活动内容
通过学生的独特视角和全新创意，对充满激情、充满艰辛、充满希望的“中国梦”以微电影的形式进行演绎，进一步丰富“中国梦”的时代内涵，进一步展现“中国梦”的强大凝聚力、感召力，进一步提升学生群体的文化追求，发展健康向上的网络文化，唱响网上思想文化的主旋律。
4、 具体要求
[bookmark: _GoBack]1、各院系自行选择与“我的中国梦”有关的主题进行微电影拍摄制作。片长5分钟以内，格式为WMV，具体内容不限。要求紧扣主题，内容健康向上。每个院系提交微电影作品数量不低于三个。
2、各院系于5月15日前将微电影作品交至校团委。作品将在校团委人人网以及其他视频门户网站展示。

二○一三年三月十八日